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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından

Anayasamn 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince

yazılı olarak cevaplandırılmasım saygılarımla arz ederim. y

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Mehmet Oğuz Ademoğlu

Diyarbakır Lice Adliyesinde zabıt katipliği görevinde iken sanık Kemal Torun kendisini

Diyarbakır'da icra müdürü olarak tamüp bu hususta bizzat Adalet Bakanlığı icra müdürü olduğunu
belirten icra müdürü kurum kimliğini ibraz edip, sadece mahkeme katiphği yaphğı icra ile ilgili bir iş

yapmadığı, icraya yönelik bir eğitim almadığı bir staja tabi tutulmadığı ve bir seminere

çağnimadığmdan dolayı icra iş ve işlemleri ve icra UYAP ekranlarım bilmediği apaçık ortadadır.

Mehmet Oğuz Ademoğlu'nun Bu bilgisizliğinden yararlamp iş ve işleyişi öğretiyormuş gibi olup e-

şifresini ele geçirip icra ekranlarmdan usulsüz işlemleri yapıp usulüne uygun yapıyormuş gibi

göstermiştir. Sanık Kemal Torun daha öncesinden Diyarbakır'da icra müdürü olarak görev yaptığı
icra kurum kimliğine sahip olduğu ancak dolandmcılık suçuna bulaştığı için işinden atıldığı bu suçtan
dolayı uzun bir süre Ceza İnfaz kurumunda kaldığı ortadadır. Mehmet Oğuz Ademoğlu sanık Kemal

Torun’un yaptığı bu usulsüz işlemleri fark ettiği anda kurum içindeki müdürü Haşan Sönmez'e bizzat

söyleyip soruşturmayı başlatan kişi olmuştur. Mehmet Oğuz Ademoğlu'nun suçsuz olduğu apaçık
ortadadır. HTS kayıtlan, kamera kayıtlan, bilirkişi raporlan, sanık beyanlan ve tanık beyanlan dikkate
almdığmda aleyhine somut hiçbir delil yoktur ve hala 46 aydır içeride tutuklu durumundadır. Kemal

Torun’un kendisini icra müdürü olarak tamtüğım bu nedenle ona güvenerek işleri öğrenmesi

konusunda kendisinden yardım aldığmı, yardımcı olurken e-imza şifresini öğrendiğini bilmediği için
kendisine inandığım Oysaki Kemal'in daha önce benzer suçlardan dolayı meslekten İhraç edilmiş
olduğunu bu olaylar ortaya çıktıktan sonra öğrendiği.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa Mehmet Oğuz Ademoğlu isimli yurttaşın tutuklanma gerekçesi
nedir?

3) Son 5 yılda adil yargılanma talebiyle tarafınıza yapılan başvuru sayısı kaçtır?
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